
Naše investiční strategie staví na specializované analýze, která nám umožňuje
identifikovat a využívat potenciál aktuálních trendů ještě dříve, než se jim dostane široké
pozornosti. Uplatňujeme proaktivní přístup založený na důkladném výzkumu, díky čemuž
dokážeme předvídat, jakým směrem se trh vydá.

Nezaměřujeme se na krátkodobé módní výstřelky, ale spíše na budování stabilních pozic v
nově vznikajících trendech skrze disciplinovaný přístup. Aktivně využíváme prvky tradingu,
technickou analýzu, a sledujeme tok kapitálu ("inflow") velkých peněz, které nám pomáhají
zachytit blížící se trendy na konkrétních titulech.

Kromě toho analyzujeme potenciální růst klíčových odvětví spjatých s novými
technologiemi, což nám umožňuje lépe odhadovat budoucí směr investic. Prostřednictvím
systematického průměrování nákladů investujeme pravidelně pevné částky, což napomáhá
snížit dopad tržních výkyvů a minimalizovat riziko špatného načasování.

Provádíme pravidelné rebalancování portfolia, abychom udrželi optimální alokaci napříč
různými sektory. To zajišťuje, že naše investice zůstávají v souladu s našimi dlouhodobými
cíli a zároveň jsou flexibilně přizpůsobeny měnícím se tržním podmínkám. Tento přístup
umožňuje využívat příležitosti a současně řídit riziko.

Naše kombinace specializované analýzy a disciplinovaného přístupu nám poskytuje
výhodu při strategickém umístění fondu pro dlouhodobý úspěch. Naším cílem je dosahovat
konzistentního růstu a maximalizovat výnosy při minimalizaci rizik spojených s
krátkodobými trendy.

Propagační sdělení
+420 724 330 301
info@futuroinvest.cz

Investiční strategie

Infolist: 
AF-Futuro (Akumulační)

 Říjen - 2024

Futuro Universe, s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Praha, 18600



Výkonnost

 Říjen - 2024

01.01.2019 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.10.2024
0,0000

0,5000

1,0000

1,5000

2,0000

2,5000

3,0000

Propagační sdělení
+420 724 330 301
info@futuroinvest.cz

Futuro Universe, s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Praha, 18600

Aktuální hodnota 2,8230

Nejvyšší hodnota za 12 měsíců 2,8230

Nejnižší hodnota za 12 měsíců 1,9740

Infolist: 
AF-Futuro (Akumulační)



Min. investiční horizont (IH) 5 let

Typ fondu Alternativní smíšený akciový fond

Domicil ČR

Měna fondu CZK

Obhospodařovatel fondu Futuro Universe, s.r.o.

Rizikový profil (SRRI) 6/7

Oceňování Měsíčně

Vstupní poplatek 4 %

Výstupní poplatek (Při nedodržení IH) 2 %

Poplatek za správu 2 %

Výkonnostní poplatek (High Water Mark) 20 %

Propagační sdělení
+420 724 330 301
info@futuroinvest.cz

Základní parametry

Poplatky a náklady

 Říjen - 2024

Futuro Universe, s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Praha, 18600

Infolist: 
AF-Futuro (Akumulační)



Aktiva - cílené složení v %

Hotovost Robotika & AI

Obnovitelné zdroje

Automotive Hospodářství Vesmírné technologie

VR a Kybernetika

25

14

14

13 12

12

10

 Říjen - 2024

Propagační sdělení
+420 724 330 301
info@futuroinvest.cz

Futuro Universe, s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Praha, 18600

Infolist: 
AF-Futuro (Akumulační)



Informace poskytnuté v tomto dokumentu nebo v komunikaci nejsou a nemají být považovány za investiční doporučení nebo investiční poradenství. Obsah je určen pouze pro informativní účely a
neměl by být brán jako návod k akci. Nezaručujeme správnost nebo úplnost informací a nebereme žádnou odpovědnost za jakékoli rozhodnutí učiněné na základě těchto informací. Investice do

cenných papírů a jiných finančních nástrojů nese rizika a je důležité, aby si každý investor před přijetím jakéhokoli investičního rozhodnutí provedl vlastní nezávislý výzkum a případně konzultoval s
kvalifikovaným finančním poradcem. Autor ani vydavatel těchto informací nepřebírá žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody vzniklé jako výsledek jakéhokoli jednání na základě

obsahu tohoto dokumentu.

Aktiva Podíl

PayPal  7.21%

Centrus Energy  7.07%

SoFi Technologies  7.05%

KraneShares Electric Vehicles and Future Mobility  5.24%

iShares Future AI & Tech  5.06%

iShares Automation & Robotics UCITS USD (Acc)  4.83%

Rockwell Automation  4.82%

Intuitive Surgical  4.63%

Invesco QQQ Trust  4.49%

Air Products  4.25%

AMD  4.10%

Marqeta  3.79%

Intel  2.78%

Meta Platforms  2.66%

Hotovost 9.16%

Nejvýznamnější pozice portfolia 

 Říjen - 2024

Propagační sdělení
+420 724 330 301
info@futuroinvest.cz

Futuro Universe, s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Praha, 18600

Infolist: 
AF-Futuro (Akumulační)


